Głównym, grodz., Mogielnica.
własność Awdanów

Pav Grójce / Puygareto

Glowosino (1340-1470)

Pawlosas mltiti

dux douanitus et iura
theutunicalia ad locandum
villas iure maydburgensi in par-
te hereditatis que dicitur vlgenter
Kozyetuli et hoc est pars que
dicitur Glowosino, per 490.

Pav Grójce / Grossegr

frille locabuntur vanciana, (zoh: Monken de J. vicecani confir: natum 1470) Pawlosas circa Mogilnicam)

MKS, 133

Stąd druk. Lubomirski, Kodeks
nr 63

Głog / Pnybyszew

Głowocyno (Głowacyno) (1350)

Semovithus dux de Rawa et dominus de
 Cynsho de consensu fratris nostri Karzimirii
 ducis Wars.;
 permutationem cum Wylhelmo abbate de Su-
 leyow et fratribus sui conventus ordinis
 Cysterciensis fecimus, videlicet recepimus heredi-
 tatem Wyssocino dictam a Wylhelmo et suis
 fratribus et contulimus eisdem hereditatem nos-
tram G. nuncupatur sitam circa villam Mny-
 chowicz possidendam, hanc gratiam facientes, quod
 inhabitatores ville G. non debent respondere in
 aliquo iudicio nostro, nisi coram advocato de
 Mogylnicia iure theutonico novifori respondebunt

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 341-342, ut VI (Dodatek) %

abbati et fratribus solutiones penales solventes.
De solutione, quam habemus recipere de civitate
Mogylnicia singulis annis 2 marc. dimittimus
quolibet anno et perpetuo indulgemus.

Promittimusque, quod cives predictae civitatis
Mogylnicia et kinethones monasterii in heredi-
tatis circa ~~Mogylniciam~~ sitis, videlicet 2-bus
Otholensis, Popovice, Mnychowioz, G. et de
aliis, que precedente tempore locabantur per
providenciam monasterii, ad nullum laborem
vel exactionem aut servitutem per nos compellen-
tur, nisi solvent nobis singulis annis 8 marc.
et tenebuntur currum cum 3 equis ministrare
cum contigeret nos transire extra metas terre
nostre.

Slowozino

z. over.?

14 III 1401

Bul. Pol. III, nr 738: Bonifacy IX pape

Officials Ploc. Mandatur, ut Kelczoni Mstislay de S.

canonico Ploc. (10 marc. arg.) ecclesiam par. in Nowograd

(15 marc. arg.) ex eo vacantem, quod Troganus Andree
plebanus non fecit se ad sacros ordines promoveri,

assignet.

Reg. Lat. 96, f. 19-20.

Nowogród w z. Tomz.?, dobre.?

[GUSÓWZYM]

z. over. ?

7 II 7403

Bul. Pol. III, nr 874: Bonifacy IX papeŕ

Kelozoni Miscslay: idem, can.º Ploc. et plebanus in Novo-
grad Ploc. dioc., de canonicatu Wlad. providebitur et dignitas,
sen officiam reservatur, post cuius dignitatis seu offici
assumptionem dictam ecc. parochialem dimittere teneatur.
epo Aquilans et cantors Ploc. ac officiali Wrat.
Reg. Lat. 106, 40v-41.